

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตสายบ้านบึงคล้า-บ้านห้วยนา
รหัสทางหลวง พช.ถ.๗๘-๐๐๔ หมู่ที่ ๑ ๒ ๓ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำสนัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามแบบมาตรฐานงานทาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

จ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตสายบ้านบึงคล้า-บ้านห้วยนา รหัสทางหลวง
พช.ถ.๗๘-๐๐๔ หมู่ที่ ๑ ๒ ๓ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำสนัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามแบบมาตรฐานงานทาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,818,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 3,899,628.77 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พรรณกร มีรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง
- 7.2 สราวุธ หลวงแสน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
- 7.3 พิษณุ เพ็ชรวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านบุ่งคลา-บ้านห้วยนา รหัสทางหลวง พย.๓๘-๐๐๔ หมู่ที่ ๑๒๓๔ ตำบลบุ่งคลา อำเภอลำลูก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดเพชรบูรณ์ กรมแบบมาตรฐานทาง ดุริยวิธีประกวดราคาซื้อเลือกทรัพย์สิน (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบุ่งคลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,878.800	14.82	176,043.81	1.3624	20.19	239,842.08
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,818.800	213.73	2,526,032.12	1.3624	291.18	3,441,466.16
3	2. 2.1.1 หลักลีโสมตร	หลัก	4.000	3,684.88	14,739.52	1.3624	5,020.28	20,081.12
4	3. เส้นจราจรชนิด TERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	501.750	290.00	145,507.50	1.3624	395.09	198,239.41
รวมราคากลาง								3,899,628.77

พรณกร มีรัตน์

20 กรกฎาคม 2566 17:24:55

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านบึงตลาด-บ้านหัวนา รหัสทางหลวง พท.ถ.๗๘-๐๐๔ หมู่ที่ ๑๒ ๓ ๔ ตำบลบึงตลาด อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี

ผู้จัดทำรายงาน/สรุปราคา นาย..... (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตลาด



พรรณกร มีรัตน์

20 กรกฎาคม 2566 17:24:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านบึงตลาด-บ้านหัวนา รหัสทางหลวง พ.ณ.๗๘-๐๐๔ หมู่ที่ ๑๒๓๔ ตำบลบึงตลาด อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ตามแบบมาตรฐานงานทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตลาด/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตลาด

พรณกร มีรัตน์
(พรณกร มีรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรายุทธ หลวงแสน
(สรายุทธ หลวงแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ์ เพ็ชรวรรณ
(พิชญ์ เพ็ชรวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรณกร มีรัตน์

20 กรกฎาคม 2566